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FEDERACION DE CASTILLA-LA MANCHA KARATE Y DISCIPLINAS ASOCIADAS
ELECCIONES ASAMBLEA GENERAL 2024

 ---------------------------------- Censo DEFINITIVO deportistas ------------------------------------ 
Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE DNI

KarateCLM7005588KRT ADALID SANCHEZ, DANIEL ***4149**
KarateCLM7010035KRT ALCANTUD TRIGUERO, MIGUEL ANGEL ***7079**
KarateCLM7006509KRT ALEJANDRO MARTINEZ, ALBERTO ***2616**
KarateCLM7006424KRT ALONSO COGOLLUDO, MANUEL ***0486**
KarateCLM7006585KRT ALONSO OVEJERO, VIDAL ***7541**
KarateCLM7005709KRT ÁLVAREZ PANES, DANIEL ***4957**
KarateCLM7006749KRT ANGULLO MARTINEZ, JUAN FRANCISCO ***0984**
KarateCLM7000022KRT APARICIO FERNANDEZ, DAVID ***5129**
KarateCLM7005563KRT ARELLANO LOPEZ, TONY ***5530**
KarateCLM7005317KRT ARENAS RUIZ, RAFAEL ***5495**
KarateCLM7010088KRT ARRAZOLA LA FUENTE, FERNANDO ***1386**
KarateCLM7005306KRT ARRIBAS PEREZ, FRANCISCO ***0783**
KarateCLM7002298KRT ARROYO MARTIN, GEMA ***2911**
KarateCLM7010175KRT AVILES VILLAREJO, JUAN CARLOS ***3289**
KarateCLM7012390KRT BARRANCO MORENO, MIRYAM ***0425**
KarateCLM7006285KRT BASILIO SANCHEZ, JORGE ***0903**
KarateCLM7012591KRT BEDOYA LOPEZ, MARCO ANTONIO ***4755**
KarateCLM7005303KRT BELTRAN PEREZ, SUSANA ***5558**
KarateCLM7012928KRT BERMEJO CLAVERO, MANUEL ***9041**
KarateCLM7006259KRT BLANCO DE FRANCISCO, MIGUEL ***0487**
KarateCLM7006235KRT BRAVO TEJERO, KEVIN ***2711**
KarateCLM7012626KRT BURDUJEL, TEODORA ***1839**
CLM7010104KRT CABA CAMACHO, MIGUEL ***2993**

KarateCLM7000056KRT CABAÑAS LUCAS, SILVIA ***3392**
KarateCLM7006295KRT CALDERON GIL, ALEJANDRO ***3913**
KarateCLM7006639KRT CALVO ARCOS, MARIA ***9257**



KarateCLM7005790KRT CALZADO DEL VALLE, PEDRO ***6911**
KarateCLM7002093KRT CAMACHO ROMERO, FRANCISCO JOSE ***5920**
KarateCLM7003935KRT CAMACHO ROMERO, JONATHAN ***6899**
KarateCLM7005656KRT CANO LARA, ALEJANDRA ***3377**
KarateCLM7006228KRT CANO MARTINEZ, JULIO ***1741**
KarateCLM7010009KRT CARRERA FERNANDEZ, ELADIO ***7221**
KarateCLM7010069KRT CARRERA HERNANDO, ESTHER MERIAN ***7436**
KarateCLM7006740KRT CARRETERO BALLESTEROS, ANTONIO ***6478**
KarateCLM7006759KRT CARRETERO BALLESTEROS, FRANCISCO JOSE ***5516**
KarateCLM7006775KRT CARRETERO GALÁN, ALEJANDRO ***2602**
KarateCLM7007096KRT CARVAJAL FERNÁNDEZ, JESÚS MARIA ***7343**
KarateCLM7013148KRT CASTROVERDE SESMERO, JESUS ***2863**
KarateCLM7006661KRT CERRADA CERRADA, ALBA ***3293**
KarateCLM7006739KRT CHAVES MUÑOZ, ANGEL LUIS ***7268**
KarateCLM7005516KRT CONEJO SANCHEZ ESCALONILLA, CARLOS ***3715**
KarateCLM7012615KRT CONSUEGRA GOMEZ, JESUS ***5147**
KarateCLM7005546KRT CORTES GARCIA, DAVID ***5578**
KarateCLM7000045KRT DE LA GUÍA MARTÍNEZ, EUSEBIO ***4770**
KarateCLM7005928KRT DE LA PLAZA DOMINGUEZ, CARLOS ***6188**
KarateCLM7005298KRT DE LA ROSA CORRAL, JOSE MARIA ***8085**
KarateCLM7005782KRT DE LA TORRE CASTELLANOS, MARIO ***6842**
KarateCLM7005880KRT DE LAS CABADAS MARTIN, LUCIA ***6575**
KarateCLM7002223KRT DE PAZ VELA, DANIEL ***4210**
KarateCLM7006586KRT DEL ALAMO ANGELINA, ESTRELLA ***9687**
KarateCLM7006630KRT DELGADO MENENDEZ, MARÍA DEL VALLE ***4690**
KarateCLM7006318KRT DIAZ DEL CAMPO GONZALEZ, VICENTE ***6442**
KarateCLM7010158KRT DIAZ ORTIZ, PABLO ***3788**
KarateCLM7004957KRT ESCRIBANO RODRIGUEZ, ANGEL ***6444**
KarateCLM7006761KRT ESPADA PACHECO, MARCELINO ***1602**
KarateCLM7001251KRT ESPADAS FLORES, IVAN ***7222**
KarateCLM7002225KRT ESPINOSA LOPEZ, MARIA ***6008**



KarateCLM7010138KRT ESPINOSA MORA, AINHOA ***1636**
KarateCLM7006423KRT FERNANDEZ CAMPOS, JOSE MANUEL ***5920**
KarateCLM7006392KRT FERNANDEZ CUEVAS, ENRIQUE ***5152**
KarateCLM7002304KRT FERNANDEZ DEL VALLE, RUBEN ***6548**
KarateCLM7012955KRT FERNANDEZ ESPINOSA, ESMERALDA DEL CARMEN ****1719*
KarateCLM7005274KRT FERNANDEZ FERNANDEZ, SAMUEL ***4617**
KarateCLM7006291KRT FERNANDEZ GUTIERREZ, DAVID ***8093**
KarateCLM7005316KRT FERNÁNDEZ JIMENEZ, ISABEL ***1548**
KarateCLM7002571KRT FERNANDEZ REINA, AMELIA ***3983**
KarateCLM7005884KRT FERNANDEZ-PACHECO PEREZ, JESUS ***0346**
KarateCLM7006272KRT FERRERO BOVEDA, ESTER ***4121**
KarateCLM7006299KRT FLORES HERRERO, ANGEL ***2223**
KarateCLM7006987KRT FLORES NIETO, EDUARDO ***4455**
KarateCLM7006688KRT FONT RIPOLLES, LUIS ***3325**
KarateCLM7010577KRT FREIREZ NIETO, FERNANDO ***0914**
KarateCLM7006782KRT GARCIA BENASSI, JUAN MANUEL ***5282**
KarateCLM7010058KRT GARCIA CHARCO, JUAN JOSE ***5680**
KarateCLM7003999KRT GARCIA JEREZ, ANDREA ***0338**
KarateCLM7011736KRT GARCIA MESON, MARIA ***2670**
KarateCLM7005209KRT GARCÍA SANCHEZ, IVAN ***5930**
KarateCLM7006254KRT GIL PUERTA, VICTOR MANUEL ***6086**
KarateCLM7005262KRT GOMEZ MESA, LEYRE ***6065**
KarateCLM7006763KRT GOMEZ VAZQUEZ, DIANA ***9953**
KarateCLM7010421KRT GOMEZ VAZQUEZ, LORENA ***9953**
KarateCLM7005300KRT GOMEZ-HIDALGO HERCE, IVAN ***8706**
KarateCLM7003880KRT GÓMEZ-HIDALGO TENORIO, AINARA ***6166**
KarateCLM7010384KRT GONJAR CRESPO, ADRIAN ***6384**
KarateCLM7010518KRT GONZALEZ BRAVO, FRANCISCO JAVIER ***7928**
KarateCLM7010079KRT GONZALEZ CAMPOS, MIGUEL ANGEL ***6089**
KarateCLM7000067KRT GONZÁLEZ GARCÍA DE LA SERNA, CARMEN ***5593**
KarateCLM7005511KRT GONZALEZ GARCIA QUISMONDO, JOSE MANUEL ***5955**



KarateCLM7005841KRT GONZALEZ GONZALEZ, JOEL ***9630**
KarateCLM7006332KRT GONZALEZ HUMANES, JOSE MARIA ***5078**
KarateCLM7010440KRT GONZALEZ MARTINEZ, IRENE ***0322**
KarateCLM7000048KRT GONZALEZ SÁNCHEZ-COGOLLUDO, AINHOA ***5816**
KarateCLM7004111KRT GONZALEZ SANTOS, PAULA ***5617**
KarateCLM7001153KRT GONZALEZ SANTOS, ROCIO JOSEFA ***5617**
KarateCLM7005539KRT GREGORIO GARCIA, ANTONIO ***5067**
KarateCLM7006320KRT GUERRERO ARCE, FRANCISCO JAVIER ***2985**
KarateCLM7010054KRT GUTIERREZ GARCIA, LUIS ***7159**
KarateCLM7005192KRT GUTIERREZ HERNANDEZ, CRISTOPHER ***3217**
KarateCLM7003979KRT GUZMAN PEREZ, ADRIAN ***0933**
KarateCLM7006802KRT GUZMAN ROBLEDA, OSCAR ***5813**
KarateCLM7005294KRT HEREDIA GALAN, VICTOR ***0468**
KarateCLM7010315KRT HERNANDEZ ALONSO, JOSE ***6727**
KarateCLM7003872KRT HERNANDEZ FERMIN, RODRIGO ***4795**
KarateCLM7005046KRT HERNANDEZ OVEJERO, YAGO ***8733**
KarateCLM7012268KRT HERRERO PEREZ, NOELIA ***8546**
KarateCLM7005526KRT JIMENEZ CALERO, RUTH ***1646**
KarateCLM7006294KRT JIMENEZ CARMONA, ALVARO ***1207**
KarateCLM7006422KRT JIMENEZ CASTELLANOS, JOSE RAMON ***8929**
KarateCLM7005506KRT JIMENEZ LEIRA , ANGEL ***5252**
KarateCLM7001252KRT JIMENEZ TORRES, CRISTINA ***5839**
KarateCLM7005657KRT JIMENEZ VLADIMIROVA, SOFIA ***2154**
KarateCLM7005699KRT LLORENTE GARCÍA, SARA ***6097**
KarateCLM7005520KRT LOARCE SANCHEZ, JUAN FELIX ***9742**
KarateCLM7006260KRT LOPEZ CAMINO, VERA ***1124**
KarateCLM7010863KRT LOPEZ MARTINEZ, PEDRO JESUS ***3132**
KarateCLM7000069KRT LOPEZ MENA, CARMEN ***4119**
KarateCLM7006878KRT LOPEZ PARENTE, MARKO ***5627**
KarateCLM7003867KRT LÓPEZ-REY GARCÍA, ROBERTO ***4370**
KarateCLM7006335KRT LÓPEZ-REY OCHOA, PATRICIA ***9725**



KarateCLM7002299KRT LUQUE PADILLA, VERONICA ***9391**
KarateCLM7005247KRT MACHIN MEDINA, MARCOS ***3022**
KarateCLM7005215KRT MALDONADO Gª DEL CASTILLO, PATRICIA ***3702**
KarateCLM7005881KRT MANZANARO DE MIGUEL, VICTORIA ***6258**
KarateCLM7006676KRT MARINESCU, ELENA CORINA ****9539*
KarateCLM7000100KRT MARTIN CAMAÑO, IVAN ***5651**
KarateCLM7012270KRT MARTIN ESTEVEZ, ALEJANDRO ***8824**
KarateCLM7001030KRT MARTIN GARCÍA-GASCO, ANA ***5901**
KarateCLM7012269KRT MARTIN HIGUERA, CARLA ***5936**
KarateCLM7002569KRT MARTIN LOPEZ, AARON ***3959**
KarateCLM7006668KRT MARTIN ROAS, ANTONIO ***9491**
KarateCLM7006298KRT MARTINEZ FERNÁNDEZ, CARLOS ALBERTO ***7529**
KarateCLM7010624KRT MARTINEZ MARTIN, JOSE CARLOS ***3595**
KarateCLM7010043KRT MEZCUA ARRIBAS, VICENTE ***3877**
KarateCLM7002061KRT MOLINA AYLLON, VICENTE ***7511**
KarateCLM7006729KRT MONZINO FEDERICI, HIRO ***5584**
KarateCLM7001013KRT MORENO MARTÍNEZ, JULIO JOSÉ ***3914**
KarateCLM7004972KRT MORGADO PEREZ, VIRGINIA ***6348**
KarateCLM7005175KRT MORILLO MARTÍNEZ, JORGE ***6413**
KarateCLM7005524KRT MUÑOZ GALDEANO, BORJA JAVIER ***1960**
KarateCLM7005246KRT MUÑOZ GALDEANO, TERESA ***9340**
KarateCLM7005713KRT MUSO SEGURA, KAREN ESTEFANIA ***2345**
KarateCLM7005338KRT NAVAS DELGADO, ALBERTO ***6183**
KarateCLM7010046KRT ORTEGA VILLAIZAN PASCUAL MUERTE, JOSE FERNANDO ***8693**
KarateCLM7010048KRT ORTEGA VILLAIZAN SANTIAGO, ALBERTO ***3593**
KarateCLM7006758KRT PACHECO JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER ***5800**
KarateCLM7006094KRT PANTOJA NOMBELA, CRISTIAN ***2122**
KarateCLM7006263KRT PASTOR ARENAS, JOSE LUIS ***0983**
KarateCLM7005949KRT PASTOR BORT, CARLOS MANUEL ***1321**
KarateCLM7010116KRT PLAZA MORON, SOFIA ***5928**
KarateCLM7004529KRT PORRERO BLANCO, ANTONIO ***3748**



KarateCLM7001060KRT PORRERO BLANCO, DAVINIA ***3748**
KarateCLM7005269KRT POVEDA DIAZ, LUCIA ***5109**
KarateCLM7005503KRT RABANAL FERNANDEZ , JOSE ANGEL ***0613**
KarateCLM7005168KRT RAMOS AYUSO, ADRIEL ***4556**
KarateCLM7002575KRT REY DE VIÑAS REDONDO, ALBA ***3822**
KarateCLM7006599KRT RIVERO GARCIA, ALBERTO ***2309**
KarateCLM7001010KRT RIVERO LEÓN, JOSÉ CARLOS ***3500**
KarateCLM7010604KRT RODRIGUEZ BALMON, JOSE ANTONIO ***9153**
KarateCLM7005717KRT RODRÍGUEZ DOBLADO, FERNANDO ***0961**
KarateCLM7010052KRT RODRIGUEZ GARCIA BRAVO, MARIA DOLORES ***3726**
KarateCLM7010679KRT RODRIGUEZ JIMENEZ, JUANA ***3043**
KarateCLM7003752KRT RODRIGUEZ LILLO, ELENA ***4476**
KarateCLM7006866KRT RODRIGUEZ PAVON, ALEXIS ***0116**
KarateCLM7010347KRT RODRIGUEZ PEÑA, EUSEBIO ***4583**
KarateCLM7000070KRT RODRÍGUEZ RICO, EMILIANO JOSÉ ***5622**
KarateCLM7000036KRT RODRIGUEZ RUIZ, NAIARA ***3877**
KarateCLM7012211KRT ROMERO RUIZ, FRANCISCO ***3935**
KarateCLM7010061KRT ROZALEN ARRIBAS, FERNANDO ***5807**
KarateCLM7000039KRT RUBIO ALARCON, ARIADNA ***0332**
KarateCLM7000004KRT RUIZ ARENAS, ENRIQUE JAVIER ***7864**
KarateCLM7006865KRT RUIZ DE LA ROSA, VICTOR MANUEL ***0709**
KarateCLM7006237KRT RUIZ DOMINGUEZ, AZAHARA ***3188**
KarateCLM7012468KRT RUIZ MENDOZA, JORGE ***4005**
KarateCLM7006656KRT SACRISTAN BELTRAN, TANIA ***3561**
KarateCLM7005305KRT SANCHEZ DEL OLMO, LUIS ***7061**
KarateCLM7005348KRT SANCHEZ MORATO, SANTIAGO ***2164**
KarateCLM7001497KRT SANCHEZ TOME, DANIEL ***7923**
KarateCLM7012634KRT SCHOFLEST CHICO, ALBERTO ***9337**
KarateCLM7010141KRT SECO OCAÑA, CAROLINA ***8208**
KarateCLM7000137KRT SILES SAN JUAN, MARTA ***1249**
KarateCLM7010034KRT TAJUELO DIAZ PAVON, SERAFIN ***3991**



KarateCLM7006856KRT TEIJEIRA AZCONA, ANA ***9357**
KarateCLM7005504KRT TENDERO RODRIGUEZ, ENRIQUE ***3403**
KarateCLM7004960KRT TOMEO RUIZ, ALBA ***0987**
KarateCLM7006389KRT TORRES HERNANDEZ, KENAI ***5049**
KarateCLM7006672KRT URDANGARIN LUENGO, ANTONIO ***9331**
KarateCLM7006267KRT VALENTIN DEL OLMO, PEDRO ***8474**
KarateCLM7000086KRT VARA UGENA, FÉLIX ***2569**
KarateCLM7012524KRT VAZQUEZ DIAZ, PAULA ***0623**
KarateCLM7005363KRT VEGA MESA, COSME ***5416**
KarateCLM7006201KRT VELACORACHO ORTIZ, JAVIER ***7604**
KarateCLM7006480KRT VELADA MACHO, MARIO ***3907**
KarateCLM7010742KRT VENIZELOS COLLADO, YANNIS CONSTANTINO ***3212**
KarateCLM7005553KRT VERGARA BENÍTEZ, SERGIO FABRICIO ***4557**
KarateCLM7005501KRT VILLA ARROYO, JOSE JAVIER ***3443**
KarateCLM7010544KRT YAÑEZ LOPEZ, PABLO ***7671**
KarateCLM7006243KRT YANGUEZ SANTALLA, VICENTE ***0225**
KarateCLM7012768KRT ZEN ALBRECHT BEE, NEIRALIE ****4055*
KobudoCLM7006314KOB ANDRADE SÁNCHEZ, SIRA ***2007**
KobudoCLM7005983KOB BEAMUD CIUDAD, JOSE LUIS ***5576**
KobudoCLM7006316KOB BLANCO DIEGUEZ, ALBERTO ***6174**
KobudoCLM7006185KOB BRIS GOMEZ, VICTOR EUSEBIO ***9340**
KobudoCLM7006874KOB DIAZ BARCOS, MARIA ALMUDENA ***7653**
KobudoCLM7006315KOB GARZÓN CALVO, ISABEL ***5816**
KobudoCLM7006873KOB LIRA CALVO, JOSE MARIA ***3537**
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 



FEDERACION DE CASTILLA-LA MANCHA KARATE Y DISCIPLINAS ASOCIADAS
ELECCIONES ASAMBLEA GENERAL 2024

 ---------------------------------- Censo DEFINITIVO técnicos/profesores ------------------------------------ 
Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE DNI
KarateCLM7010035KRT ALCANTUD TRIGUERO, MIGUEL ANGEL ***7079**
KarateCLM7006424KRT ALONSO COGOLLUDO, MANUEL ***0486**
KarateCLM7006742KRT ANTEQUERA ROSILLO, VICENTE ***1669**
KarateCLM7005317KRT ARENAS RUIZ, RAFAEL ***5495**
KarateCLM7005303KRT BELTRAN PEREZ, SUSANA ***5558**
KarateCLM7010009KRT CARRERA FERNANDEZ, ELADIO ***7221**
KarateCLM7006740KRT CARRETERO BALLESTEROS, ANTONIO ***6478**
KarateCLM7006739KRT CHAVES MUÑOZ, ANGEL LUIS ***7268**
KarateCLM7005516KRT CONEJO SANCHEZ ESCALONILLA, CARLOS ***3715**
KarateCLM7010001KRT CONGREGADO CIUDAD, ANDRES ***1295**
KarateCLM7005904KRT CUADRA DIAZ, JULIO ***1401**
KarateCLM7010188KRT FERNANDEZ SANCHEZ, ALFONSO ***3262**
KarateCLM7005884KRT FERNANDEZ-PACHECO PEREZ, JESUS ***0346**
KarateCLM7006987KRT FLORES NIETO, EDUARDO ***4455**
KarateCLM7010058KRT GARCIA CHARCO, JUAN JOSE ***5680**
KarateCLM7005300KRT GOMEZ-HIDALGO HERCE, IVAN ***8706**
KarateCLM7005511KRT GONZALEZ GARCIA QUISMONDO, JOSE MANUEL ***5955**
KarateCLM7006294KRT JIMENEZ CARMONA, ALVARO ***1207**
KarateCLM7005520KRT LOARCE SANCHEZ, JUAN FELIX ***9742**
KarateCLM7012619KRT MAYORAL SANCHEZ, FRANCISCO ***2809**
KarateCLM7002061KRT MOLINA AYLLON, VICENTE ***7511**
KarateCLM7006758KRT PACHECO JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER ***5800**
KarateCLM7010019KRT PANIAGUA NOVILLO, ANTONIO ***4044**
KarateCLM7005949KRT PASTOR BORT, CARLOS MANUEL ***1321**
KarateCLM7010002KRT PINEÑO ROLDAN, JAVIER ***8543**
KarateCLM7010116KRT PLAZA MORON, SOFIA ***5928**



KarateCLM7005503KRT RABANAL FERNANDEZ , JOSE ANGEL ***0613**
KarateCLM7006656KRT SACRISTAN BELTRAN, TANIA ***3561**
KarateCLM7005305KRT SANCHEZ DEL OLMO, LUIS ***7061**
KarateCLM7005348KRT SANCHEZ MORATO, SANTIAGO ***2164**
KarateCLM7005508KRT TENDERO CERVANTES, CARMEN ***1072**
KarateCLM7005504KRT TENDERO RODRIGUEZ, ENRIQUE ***3403**
KarateCLM7006672KRT URDANGARIN LUENGO, ANTONIO ***9331**
KarateCLM7000086KRT VARA UGENA, FÉLIX ***2569**
KarateCLM7005501KRT VILLA ARROYO, JOSE JAVIER ***3443**
KobudoCLM7010544KOB YAÑEZ LOPEZ, PABLO ***7671**
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 



FEDERACION DE CASTILLA-LA MANCHA KARATE Y DISCIPLINAS ASOCIADAS
ELECCIONES ASAMBLEA GENERAL 2024

 ------------------------------------ Censo DEFINITIVO árbitros ------------------------------------ 
Nº LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE DNI

KarateCLM7006585KRT ALONSO OVEJERO, VIDAL ***7541**
KarateCLM7010088KRT ARRAZOLA LA FUENTE, FERNANDO ***1386**
KarateCLM7005306KRT ARRIBAS PEREZ, FRANCISCO ***0783**
KarateCLM7012928KRT BERMEJO CLAVERO, MANUEL ***9041**
KarateCLM7000056KRT CABAÑAS LUCAS, SILVIA ***3392**
KarateCLM7006295KRT CALDERON GIL, ALEJANDRO ***3913**
KarateCLM7006228KRT CANO MARTINEZ, JULIO ***1741**
KarateCLM7006740KRT CARRETERO BALLESTEROS, ANTONIO ***6478**
KarateCLM7006759KRT CARRETERO BALLESTEROS, FRANCISCO JOSE ***5516**
KarateCLM7006775KRT CARRETERO GALÁN, ALEJANDRO ***2602**
KarateCLM7000045KRT DE LA GUÍA MARTÍNEZ, EUSEBIO ***4770**
KarateCLM7005298KRT DE LA ROSA CORRAL, JOSE MARIA ***8085**
KarateCLM7002223KRT DE PAZ VELA, DANIEL ***4210**
KarateCLM7006586KRT DEL ALAMO ANGELINA, ESTRELLA ***9687**
KarateCLM7006761KRT ESPADA PACHECO, MARCELINO ***1602**
KarateCLM7005884KRT FERNANDEZ-PACHECO PEREZ, JESUS ***0346**
KarateCLM7006272KRT FERRERO BOVEDA, ESTER ***4121**
KarateCLM7010058KRT GARCIA CHARCO, JUAN JOSE ***5680**
KarateCLM7006763KRT GOMEZ VAZQUEZ, DIANA ***9953**
KarateCLM7010421KRT GOMEZ VAZQUEZ, LORENA ***9953**
KarateCLM7010518KRT GONZALEZ BRAVO, FRANCISCO JAVIER ***7928**
KarateCLM7004111KRT GONZALEZ SANTOS, PAULA ***5617**
KarateCLM7001153KRT GONZALEZ SANTOS, ROCIO JOSEFA ***5617**
KarateCLM7010054KRT GUTIERREZ GARCIA, LUIS ***7159**
KarateCLM7006422KRT JIMENEZ CASTELLANOS, JOSE RAMON ***8929**
KarateCLM7005520KRT LOARCE SANCHEZ, JUAN FELIX ***9742**



KarateCLM7006676KRT MARINESCU, ELENA CORINA ****9539*
KarateCLM7010043KRT MEZCUA ARRIBAS, VICENTE ***3877**
KarateCLM7005246KRT MUÑOZ GALDEANO, TERESA ***9340**
KarateCLM7010046KRT ORTEGA VILLAIZAN PASCUAL MUERTE, JOSE FERNANDO ***8693**
KarateCLM7010048KRT ORTEGA VILLAIZAN SANTIAGO, ALBERTO ***3593**
KarateCLM7006758KRT PACHECO JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER ***5800**
KarateCLM7006263KRT PASTOR ARENAS, JOSE LUIS ***0983**
KarateCLM7010116KRT PLAZA MORON, SOFIA ***5928**
KarateCLM7005503KRT RABANAL FERNANDEZ , JOSE ANGEL ***0613**
KarateCLM7005168KRT RAMOS AYUSO, ADRIEL ***4556**
KarateCLM7010052KRT RODRIGUEZ GARCIA BRAVO, MARIA DOLORES ***3726**
KarateCLM7006866KRT RODRIGUEZ PAVON, ALEXIS ***0116**
KarateCLM7010061KRT ROZALEN ARRIBAS, FERNANDO ***5807**
KarateCLM7006865KRT RUIZ DE LA ROSA, VICTOR MANUEL ***0709**
KarateCLM7005348KRT SANCHEZ MORATO, SANTIAGO ***2164**
KarateCLM7010141KRT SECO OCAÑA, CAROLINA ***8208**
KarateCLM7006672KRT URDANGARIN LUENGO, ANTONIO ***9331**
KarateCLM7006267KRT VALENTIN DEL OLMO, PEDRO ***8474**
KarateCLM7010742KRT VENIZELOS COLLADO, YANNIS CONSTANTINO ***3212**
KarateCLM7010544KRT YAÑEZ LOPEZ, PABLO ***7671**
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 



FEDERACION DE CASTILLA-LA MANCHA KARATE Y DISCIPLINAS ASOCIADAS
ELECCIONES ASAMBLEA GENERAL 2024

 ------------------------------------ Censo DEFINITIVO clubes ------------------------------------ 
Nº LICENCIA NOMBRE DIRECCION LOCALIDAD PROVINCIA C.P.

Karate7000007 AEROGYM 2000 GASPAR DUQUE DE GUZMAN, 4 TALAVERA DE LA REINA TOLEDO 45600
Karate7000390 ALOSPORTS CARRETERA TOLEDO, 117 GÁLVEZ TOLEDO 45164
Karate7000430 C.D. KARATE JADE TRIGO, 23 NAVE 9 SESEÑA TOLEDO 45224
Karate7000391 C.D. KARATE OCAÑA PARAJE DEL SILO, S/N OCAÑA TOLEDO 45300
Karate7000392 C.D. KARATE TANDEM MIGUEL HERNANDEZ, 6 NOVES TOLEDO 45519
Karate7000334 C.D. KARATE TOLETVM RONDA BUENAVISTA, 25 - BL 1-2ºB TOLEDO TOLEDO 45005
Karate7000421 C.D. KURO OBI ARCA DEL AGUA, 10 - 2° D GUADALAJARA GUADALAJARA 19004
Karate7000041 C.D. SHOTOKAN CARRETERO HERMANOS FALCO, 19 - 6º IZQ. ALBACETE ALBACETE 02002
Karate7000338 C.D. TAKAYAMA DAOIZ Y VELARDE, 52 AÑOVER DE TAJO TOLEDO 45250
Karate7000412 C.D.E. IMPACTO GYM AV. DR. FLEMING, 24 VILLACAÑAS TOLEDO 45860
Karate7000389 C.D.E. KARATE FUENSALIDA SANTA CRUZ, 74 FUENSALIDA TOLEDO 45510
Karate7000339 C.D.E. ZEN BUSHIDO KARATE-DO KOBUDO SAN FRANCISCO URB. LA CHIMENEA BL7 TOMELLOSO CIUDAD REAL 13700
Karate7000395 CLUB DOJO SHOTOKAN TOLEDO, 93 - BL 6 -3ºC MANZANARES CIUDAD REAL 13200
Karate7000244 CLUB KARATE LOARCE VALPARAISO, 17 CEBOLLA TOLEDO 45680
Karate7000241 CLUB MAYORAL-SEISAN TEJAR, S/N UGENA TOLEDO 45217
Karate7000427 ESCUELA DE KARATE MUKIN SHORI PADRE SALMERON, 10 TALAVERA DE LA REINA TOLEDO 45600
Karate7000089 ESCUELA DE KARATE SHITO RYU RECAS PLAZA ESPAÑA, 1 RECAS TOLEDO 45211
Karate7000158 GIMNASIO ZEUS AVDA. JUAN PABLO, II S/N YEPES TOLEDO 45313
Karate7000103 GOJUSHINDO SOL, 10 SANTA CRUZ DEL RETAMAR TOLEDO 45513
Karate7000101 JINBUKAN CIUDAD DE MARTOS, 4 MORA TOLEDO 45400
Karate7000001 KARATE ALMAGRO CABAÑEROS, 9 ALMAGRO CIUDAD REAL 13270
Karate7000002 KARATE BOLAÑOS PADRES DOMINICOS,1 ALMAGRO CIUDAD REAL 13270
Karate7000087 KIDOKAN OSLO, 18 TOLEDO TOLEDO 45003
Karate7000167 NISSEISHI ALMUDENA GRANDES, 14 ILLESCAS TOLEDO 45200
Karate7000055 OKINAWA SEIS DE JUNIO, 184 VALDEPEÑAS CIUDAD REAL 13300
Karate7000272 SAKATA HONDA, 15 - 1ºA ILLESCAS TOLEDO 45200



Karate7000010 SHOTOKAN MIGUEL TURRA REAL, 8 MIGUELTURRA CIUDAD REAL 13170
Karate7000407 TONY SPORT CABO NOVAL, 34 TOMELLOSO CIUDAD REAL 13700
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